Wesermann (Anton) De publicis Atheniensium honoribus ac praemiis commentatio, quom. defendet. assumpto socio Kleinhold Klotz. Lips. 830. Haack.

19 Heimbach (Just. Ernst) Αρχαία. Tom. 1. Athanasii scholiae sive Enchiridionis constitutionibus Justiniani. Lips. Barth. 838. Justiniani codd. summa Perusina. Lips. 840. 27 ff. 4.

T. 1. ←
 2. ←

I Römisches und Römisch-Deutsches Privatrecht,
 3, Rechtsquellen.
 C, Nachjustinianisches Recht.

- 20 *von Angenbach*
 Zachariae ^(Karl Edm.) ¹ *Ανεκδοτα* Theodori scholastici breviarum novellarum, collectio regularum juris et institutionibus, fragmenta brevium codicis a Stephano antecessore compilati, appendix eologiae, fragmenta epitomae novellarum Graecae ab anonymo sive Juliano confectae, fragmenta novellarum ex variis commentariis, edicta praefectorum praetorio. Ex bibl. Montii Atho, nec non Sienensi. - - - - -
 edul. prologomenis, versione latina et adnotat. illustrat. - - - - -
 Lips. 843. Barth. 4.
- 21 ²
 Collectio librorum Juris Graeco-Romani, ineditorum. Ecloga Leonis et Constantini, Epanagoge Basilei Leonis et Alexandri. Edidit Carol. Ed. Zachariae a Lingenthal. Lips. Barth. 832. 8.
- 22 ^{von}
 Zachariae a Lingenthal (K. E.) Jus Graeco-Romanum. Lips. Wigand 1836-55. 9/8 Thl. in 2 Bdn. 8.
 Thl. I Thl. 1. Practica ex actis Cyprii Romani. Ex cod. Laurentiano.
 - 2. Liber juridicus alphabeticus sive synopsis minor et ecloga legum in epitome expofitarum.
 - 3. Novellae constitutiones imperatorum post Justinianum quae supersunt collatae et ordine chronologico digestae.
 - 4. Ecloga privata aucta ecloga ad Prochiron mutata et epanagoge aucta.
 - 5. Synopsis Basilicorum, d. 1260.
- 23
 Theophilus Institutiones juris civilis in Graeco ling. traductae ac fusiis explicatae. Et ab And. Frischoni primum in lucem editae nunc a L. Heraco emendatioribus redditae, addita latina interper. J. Curtii. Agdm. Tornaesi, 580. 12.
- 24
 Theophilus *Ἰνστιτούτα Θεοφίλου Ἀντικειμένου* Institutiones Theophilo antecessore Graeco interprete. Idem Justiniani institutionumlib. 4. ⁴ *Ἐπισημάνσεις* et notae ad eundem Theophilum. - - - - - Graeco titulo de verborum significatione et de regulis juris fragmenta hinc et in de collecta J. Gothofredo (Janus Comares 537). 4.
- 25 ^{copied by}
 Theophilus ¹ *Ο. 3. α. Ἰνστιτούτων* d. Th. Ant. Institut. libri IV. Carolus Annib. Fabrotius ex bibl. mss. codd. biblioth. reg. recent. et schol. lib. Graecis auct. Idem Jacobi Curtii latin. interper. omen. dan. et notae adpae. Ed. 2. Parisi. De Suis. 657. 4.